
PORTARIA Nº. 722/2019 

"NOMEIA SERVIDORA PARA SUPERINTENDENTE DO IPMM -
INSTITUTO PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE MINDURI - MG." 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e 
de conformidade com as Leis em vigor, RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear a servidora Sr3. KARINE KELLY RIBEIRO, 
PORTADORA DO RG Nº: MG - 9.320.983 - PC/MG, CPF Nº: 047.143.906-19 Cargo 
efetivo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO, nesta Prefeitura Municipal de Minduri - MG 
como SUPERINTENDENTE do IPMM - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 
DE MINDURI - MG. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data' da sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Minduri -MG, 17 de setembro de 2019. 

;$-///{ ' 
osé Ronaldo da Silva 

Prefeito Municipal 

~UiLICADO NO MURAL DA PREFEâURA 

MINDURl-MG J t / o 5 /2D ) 5 

~ l'MNi DE OLIVEIRA SILVA 
r;.. AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CPF: 097.412.136-38 

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444 
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10 


